Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº10/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 32/2024, de 31 de julho de 2024

Eleição de Coordenador e Vice-coordenador do Curso: Bacharelado em Engenharia de Computação do Ins5tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas,
conforme Resolução nº 112/2018 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final da Eleição de
Coordenador e Vice-coordenador do cursos  Bacharelado em Engenharia de Computação

RESULTADO FINAL

1. Coordenadora: Lorena Temponi Boechat
2. Vice-coordenador:  Guilherme Rosse Ramalho

Observação: Os resultados da eleição estão anexados para consulta.

Heliese Fabricia Pereira
Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia Pereira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 10/09/2024 15:01:19.
Sergio Pedini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/09/2024 10:16:59.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

481989
1a6f296c6c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais